

Michelin nagradza konsumentów

data aktualizacji: 2016.06.27



Na torze w Bednarach pod Poznaniem odbył się finał konkursu Michelin, skierowanego do konsumentów. Klienci firmy z Polski, Litwy, Czech i Słowacji wzięli udział w akcji Michelin&BMW Driving Experience 2016. Najlepsze opony Michelin, najnowsze samochody BMW, duża dawka sportowych wrażeń i cenne doświadczenia dotyczące np. wyprowadzania auta z poślizgu. O pierwszej tego typu akcji Michelin w Polsce rozmawiamy na torze w Bednarach z przedstawicielem firmy, Krzysztofem Sadowskim.

Michelin&BMW Driving Experience 2016 to wydarzenie wyjątkowe dla każdego fana motoryzacji. Kto mógł ubiegać się o udział w tym spotkaniu?

Wydarzenie, o którym rozmawiamy, to ukoronowanie naszej akcji skierowanej do konsumentów. Powalczyć o zaproszenie mogli nasi klienci, którzy zakupili komplet czterech opon Michelin w okresie od 15 marca do 15 maja i zarejestrowali się na stronie internetowej.

Jakie atrakcje przygotowaliście do uczestników spotkania?

Na początek było to krajobrazowy przejazd z Warszawy do Poznania najnowszymi modelami BMW. To dziesięć różnych modeli aut wysokiej mocy, zupełnie nowych, zarejestrowanych tuż przed eventem. Natomiast na torze w Bednarach przygotowaliśmy cztery ćwiczenia, sprawnościowe, ale też edukacyjne, dotyczące hamowania, zachowania się na drodze przy poślizgu. Były też przejazdy na wyższej szybkości. Wszystko pod okiem doświadczonych instruktorów.

Na jakich oponach?

Auto wyposażyliśmy w opony Michelin Pilot Super Sport, najbardziej usportowione opony do jazdy na drogach publicznych. To najwyższej klasy opony, z najwyższymi osiąganiami.

To pierwsza tego typu akcja Michelin w Polsce?

Tak, taki event zorganizowaliśmy po raz pierwszy. Oczywiście wcześniej też nagradzaliśmy konsumentów. Były nagrody, gadżety, itp. Tym razem postanowiliśmy zrobić jednak coś unikatowego. Chcieliśmy zabrać uczestników na event. Dać im faktyczne emocje i pokazać, jak opony Michelin zachowują się w najlepszych samochodach.

A na koniec spotkania przygotowaliśmy szczególną niespodziankę. Kierowca wyścigowy Maciej Dreszer przewiezie po torze wszystkich gości swoim BMW. Sportowych emocji tu na torze w Bednarach nie brakuje.

Dziękuję za rozmowę.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć.

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/49507>